[image: image1.jpg]

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
____________________ 2020
№ _________

г. Сосновоборск

О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 25.04.2018 №28/117-р "О бюджетном процессе в городе Сосновоборске"

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 №71-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 24, 32 Устава города, Сосновоборский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 25.04.2018г. №28/117-р "О бюджетном процессе в городе Сосновоборске" следующие изменения:
1.1.  в статье 40

а) в пункте 1 в абзаце первом слово "бюджетных" заменить словами "в пределах компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля", слово "бюджетному" заменить словами "указанному в представлении";

в подпунктах 1 и 2 слово «бюджетного» исключить;

б) в абзаце первом пункта 2 слово «бюджетного» исключить;

в) в пункте 4 слово «бюджетных» исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете "Рабочий".
	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                               Б.М. Пучкин

	   Глава города

       А.С.Кудрявцев